
 

                                                                                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rubriken är hämtad från Bibeln som på ett flertal ställen talar om dessa skeen-
den. Första gången tecken beskrivs är i 1 Mos 1:14 där det används om himla-
valvets ljus som skall skilja dagen från natten, det vill säga solen och månen. 
Detta framstår som tecken på att Gud upprätthåller och råder över sitt skapelse-
verk och utmärker särskilda tider dagar och år. I Lukas 21 kapitel talar Jesus om 
de tecken i solen, månen och stjärnorna som skall äga rum strax innan hans 
återkomst.  
 
Under de senaste 75 åren har vi kunnat bevittna ett flertal av dessa tecken på 
himlavalvet, inte minst genom Högtidstetraderna som en bekräftelse bland annat 
på den Judisk-Israeliska statens grundande 1948. De tecken på himlavalvet som 
under de senaste åren tilldragit sig mest intresse är två totala solförmörkelser 
över den amerikanska kontinenten, den första 2017, den andra 2024.  
 
Historiskt har ett fenomen, som till vissa delar liknar det nu aktuella, tidigare be-
rört USA under dess snart 250-åriga historia. 1806 rörde sig en total solför-
mörkelse över hela den amerikanska kontinenten. Fem år senare 1811 inträffade 
en annular (ringformad) förmörkelse, det vill säga när månen på grund av ett 
längre avstånd från Jorden inte förmår täcka hela solskivan. Denna förmörkelse 
berörde endast den allra nordostligaste delen av USA. Dessa två förmörkelser 
sammanföll i den yttersta spetsen av nordöstra USA. 

Endast några månader efter att den andra av dessa förmörkelser ägt rum ska-
kades New Madrid-området i Missouri av flera intensiva jordbävningar vilka är de 
kraftigaste som någonsin drabbat östra delen av USA. En iakttagelse vi kan göra 
är att det då drabbade området var beläget på exakt samma plats som skärnings-
punkten för 2017/2024 års förmörkelser.  

Studerar vi de nu aktuella solförmörkelserna lite närmare kan vi iaktta flera märk-
liga ockulta fenomen. 2017 års förmörkelse inleddes över Oregon då kärnskug-
gan gled in över den 33:e delstaten i den amerikanska statsbildningen och 
avslutades på den 33:e breddgraden i South Carolina. Under sin bana över USA 
passerades även ockulta platser som Georgia Guidestones och St Louis Gate-
way Arch. Den första, vilken förstördes 2022, ansågs tala om tio nya globala bud-
ord som världens räddning. Den senare menas bland annat symbolisera frimu-
rarnas vördnad för solen som givare åt liv och ljus till mänskligheten då den under 
21 juni varje år når sin högsta deklination av sin resa genom Zodiaken.  

Uppgifter förekommer också om att kärnskuggan av 2017 års förmörkelse pas-
serade över sju platser som benämns Salem (Bibelns Jerusalem). Detta kan 
eventuellt vara en profetisk signal trots att det finns drygt 30 platser som be-
nämns Salem i USA. Nyligen framkomna uppgifter talar också om att 2024 års 
förmörkelse kommer att passera samhället Jonah i Texas samt över sju platser 
med namnet Nineve. I det senare fallet är dock den profetiska signalen vag då 
alla platser inte ligger i kärnskuggan och den partiella förmörkelsen täcker hela 
den amerikanska kontinenten.  

Backar vi till  14 oktober 2023 kan vi se att även då inföll en annular förmörkelse 
över USA. På liknande sätt som 2017 svepte förmörkelsen med sin kärnskugga 
in över den amerikanska kontinenten vid Oregons kust och lämnade landet vid 
Corpus Cristi (Kristi kropp på latin) i Texas efter att strax innan passerat samhället 
Utopia. Denna förmörkelse sammanfaller med den nu aktuella förmörkelsen 
2024 vid ett område i södra Texas. 

Sammanför vi mönstret från alla tre förmörkelserna framkommer de symboler 
som ses i illustrationen nedan. På den vänstra bilden är mönstret av alla tre 
förmörkelserna markerade och bildar ett tecken som är identiskt med sättet att 
skriva den första bokstaven alef i det dåvarande hebreiska alfabetet paleo-
hebreiska. På den högra bilden ses mönstret av 2017/2024 års förmörkelser vilka 
bildar bokstaven tav som är den sista bokstaven i paleo-hebreiskan. 
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https://images.squarespace-cdn.com/content/v1/53c358b6e4b01b8adb4d5870/1569811336128-KDQ4AH6QFEC5YROQT6N2/ASE_2023_Store_Map+social.png?format=1500w
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Dessa mönster talar på ett tydligt sätt om Guds ord i Uppenbarelseboken 1:8, 
Jag är början och slutet, Alfa och Omega, Alef och Tav. (se Elvor Ohlins fördju-
pande förklaring) 
 
Detaljstudier av det geografiska område där 2017/2024 års förmörkelser sam-

manfaller uppvisar flera ockulta tecken. Området är identiskt med jordbävnin-

garna i New Madrid 1811/1812 och har sedan länge kallats Lilla Egypten. I om-

rådet finns även en flera meter hög stenformation, av ”naturen” utformad som en 

pyramid. Den exakta geografiska skärningspunkten är belägen i det lilla sam-

hället Makanda, Illinois. I äldre tider har Makanda benämnts Egyptens stjärna.                                                 

   

                      

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.truereformation.net/2024/02/18/nar-gud-talar/
https://www.truereformation.net/2024/02/18/nar-gud-talar/
https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/1/1b/20030723_50_Makanda%2C_IL.jpg
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Den amerikanske författaren Michael Snyder har i sin blogg lyft fram ännu ett 
märkligt tecken som kommer att uppträda under samma dygn som 2024 års 
förmörkelse 8 april. Befinner man sig i Jerusalem och riktar blicken mot himlen i 
ostlig riktning kommer ett fenomen att framträda där samtliga av solsystemets 
planeter (exklusive Jorden) tillsammans med solen och månen att tyckas bilda 
en rak linje på himlavalvet. Observera dock att detta inte är en planet alignment. 
Upptäckten har gjorts av Rachel Baxter och förmedlats till Michael Snyder.  
 

 
                                                                                                                                      
Detta fenomen är så extremt ovanligt att när Rachel Baxter frågade ChatGPT4.0 
om sannolikheten för detta fick hon svaret 1 gång på 32 miljoner år, det vill säga 
det har sannolikt aldrig tidigare skett och kommer aldrig mer att ske.  
 
  
  
 
  
 
 
  
  

      
                    
 
februari 2024 stora delar av sin extrema ljusstyrka. 12P/Pons-Brooks har också 
kommit att kallas Millennium Falcon efter likheten med rymdskeppet i Star Wars. 
12P/Pons-Brooks kommer i samband med förmörkelsen 8 april att passera ge-
nom det inre solsystemet mellan Jorden och Venus banor.  
                                                                                                               
Vad betyder nu allt detta som signaleras på himlavalvet? Ja det vet vi inte med 
exakthet men vad vi vet är att allt sammantaget inte kan vara en slump eller kons-
pirationsteori. Jesus talar om att tecken på himlavalvet varslar om en eskalering 
av födslovåndorna och om hans snara återkomst.    
 
Luk 21:25 Och tecken ska ske i solen och i månen och i stjärnorna, och på jorden 
ska folken gripas av ångest och rådlöshet vid havets och vågornas dån.   
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Skärmdump från M. Snyders blogg 

Slutligen skall vi observera ytterligare 
ett tecken på himlavalvet. 12P/Pons-
Brooks är benämningen på en komet 
som kommer att passera vårt sol-
system under vårvintern 2024. Den 
har blivit allmänt omtalad på grund av 
sitt hornformade utseende och kal-
lats Djävulens komet. Det hornfor-
made utseendet skapades under 
sommaren 2023 då dess ljusstyrka 
ökade cirka 100 gånger. Utbrottet 
lade sig men kometen återfick under 
feb- 

 

 

https://skyandtelescope.org/astronomy-resources/astronomy-questions-answers/will-there-ever-be-a-moment-when-all-eight-major-planets-are-in-a-straight-line-on-the-same-side-of-the-sun/
https://www.youtube.com/@orchardconsulting
https://www.lightmybricks.com/cdn/shop/products/75192-LEGO-Star-Wars-UCS-Millennium-Falcon-OPEN-Light-My-Bricks_1000x.jpg?v=1599719537
https://www.bibel.se/objfiles/1/SRBNTmedUNfotno_1604169176.pdf
https://www.un.org/en/summit-of-the-future
https://www.klimatfakta.info/article.php?i=3672

